Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28»   марта   2013  г.             с. Ермаковское                                                 № 166-п

«О внесении изменений в постановление

 администрации Ермаковского района от 11.04.2012 г. № 191-п»
(в редакции постановлений от 09.10.2012 № 644-п,

от 08.02.2013 № 60-п)
В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ от 31.07.1998 N 145-ФЗ, уставом Ермаковского района, решением Районного Совета от 30.11.2012 г. № 28-162-р «О структуре аппарата управления»,  в целях исполнения районной долгосрочной целевой программы «О территориальном планировании Ермаковского района на 2012-2014 годы», администрация  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление от 11.04.2012 г. № 191-п «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «О территориальном планировании Ермаковского района на 2012-2014 годы» (в редакции постановлений от 09.10.2012 № 644-п, от 08.02.2013 № 60-п), а именно:

- в паспорте программы в 7 строке «Объём и источники финансирования   программы» цифры «2050,9» читать как «2631,83» и «847,0» как «1427,93»;

- 8 строку паспорта программы читать в следующей редакции:

	Конечные результаты программы
	Обеспечение       документами      территориального

планирования:

-  генеральные планы сельских поселений: Танзыбейского сельсовета, Верхнеусинского сельсовета, Мигнинского сельсовета, с. Григорьевка,

- правила землепользования и застройки всех сельских советов,

- корректировка проекта планировки микрорайона «Северный».

  - в разделе 7. Система программных мероприятий районной долгосрочной    целевой программы «О территориальном планировании Ермаковского района на 2012-2014 годы» строки с 3 по 7 читать в следующей редакции:

	№ п/п
	Мероприятия
	Объем софинансирования тыс. руб.

	всего
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Раздел II. Разработка генеральных планов сельских поселений

	2.1
	Проект генерального плана                             п. Танзыбей
	456,8
	456,8
	0
	0

	2.2
	Проект генерального плана   Мигнинского сельсовета
	428,5
	0
	428,5
	0

	2.3
	Проект генерального плана  с. Григорьевка Григорьевского сельсовета
	223,4
	0
	0
	223,4

	2.4
	Проект генерального плана   Верхнеусинского сельсовета
	499,43
	0
	499,43
	0

	Итого по разделу II:
	1608,13
	456,8
	927,93
	223,4

-  24 строку 7 раздела программы читать в следующей редакции:

	Всего по программе:
	2631,83
	980,5
	1427,93
	223,4

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации района Е.Е. Афанасьева.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы

администрации района                                                              Ю.К. Губарев